
26. března 2025 

 

Zpravodaj obce Hrádek: 

 

 

Informace občanům: 

 

Změna času hlášení 

Vzhledem k tomu, že o nadcházejícím víkendu dojde k přechodu na letní čas, budeme od 

příští středy tj. od 2. dubna 2025 vysílat pravidelné hlášení až v 17:00 hodin. 

 

Dodržování opatření kvůli výskytu slintavky a kulhavky na Slovensku 

Kvůli potvrzenému ohnisku slintavky a kulhavky v sousedním Slovensku žádáme všechny 

občany, kteří chovají zvířata vnímavá k tomuto onemocnění (ovce, kozy, prasata a skot), aby 

se vzájemně nenavštěvovali a dodržovali základní hygienické zásady při manipulaci 

s živočišnými produkty od těchto zvířat. Můžeme tak společně předejít výskytu této 

nebezpečné nákazy na našem území. Děkujeme. 

 

Novinky z odpadového hospodářství 

Od března je nově na obecním úřadě zřízeno místo zpětného odběru odpadních 

elektrozařízení, baterií a akumulátorů. Už nyní tedy můžete tento druh odpadu (do velikosti 

max. 1 m) na obecním úřadě odevzdávat.  

 

 

 

Z kultury: 
 

Povídání o balkánských státech v Tedražicích 

Tento pátek 28. března 2025 od 17:00 hod. se v hasičské zbrojnici v Tedražicích bude konat 

beseda o vybraných balkánských státech. O svých cestách po Kosovu, Albánii a Severní 

Makedonii a o svých zážitcích v těchto státech bude vyprávět pan Richard Smola. 

 

Setkání dřevosochařů na Čermné 

V sobotu 5. dubna 2025 od 11:00 hod. se na Čermné uskuteční již tradiční setkání 

dřevosochařů. Součástí akce bude opět bohatý doprovodný program, který zahrnuje 

westernové vystoupení, Norik show a v případě příznivého počasí i ukázku seskoku padákem. 

Vstupné je dobrovolné a vstupenky budou slosovatelné. Přijďte rozhodnout o tom, která 

socha bude nejkrásnější a zároveň se dobře najíst a pobavit. 

 

 

 


